
NOME_CURSO NOME_PESSOA EMAIL

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Ablo Lucas Nascimento Silva ablo.silva@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Ana Beatriz Fernandes Soares ana.soares2@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Ana Carla Garcia Medeiros ana.medeiros@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Ana Carolina Ferreira de Moraes ana.moraes3@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Ana Paula Araújo Botelho ana.paula.botelho@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Ana Paula Lopes Santos Novikoff ana.novikoff@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Anayara Flávia Moreira Guimarães anayara.guimaraes@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Anny Karine Baltazar Estrela Silva anny.silva@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Badr Abou Dehn Pestana badr.pestana@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Brayon Antunes da Silva brayon.silva@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Bruna Agostinho Maximiano Souza bruna.maximiano@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Camila Frossard de Freitas camila.frossard@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Cecília de Aquino Pinto Palis cecilia.palis@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Christiane Fagundes Silva christianefagundes@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Daianer Aurora de Andrade Ramos daianer.ramos@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Débora Gonçalves Naves debora.naves@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Eduardo de Paula Nunes eduardo.nunes@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Elenir Aparecida Teixeira da Silva elenirtec@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Elisa Aparecida Lemes Nunes de Carvalho elisa.carvalho@callink.com.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Felipe Trevisan de Almeida felipe.almeida@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Flávio Lima Garcia flavio.garcia@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Franquilin Silva Ong franquilin.ong@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Gabriel Pereira de Sousa gabrielsousa1997@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Georgia da Cunha Marques georgia.marques@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Geraldo Alves de Oliveira geraldo.oliveira@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Gilberto Peixoto de Oliveira gilberto.de@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Giulia Ricci Vigano giulia.vigano@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Guilherme Duarte da Silva guilherme.duarte04@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Guilherme Henrique Targino Menezes guilhermetargino@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Guilherme Macedo de Melo guilherme.melo@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Gustavo Henrique Moura gusttavo_mouraa@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Iasmim Bernardes de Oliveira iasmimbernardes@ufu.br



Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Isabela Ferreira da Silva isabela.silva1@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Izabela Cristina Cunha de Alcântara iza.alca@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Izabela Lima Perissato izaperissato@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Joao Paulo Pereira de Andrade joao.andrade3@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Joao Vitor Ferreira de Sousa joao.sousa@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Julia Fernandes Ramos de Sousa julia.fernandes28@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Karine Bassani karine.bassani@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Kesia Beatriz Ferreira Fula kesia.fula@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Keteli Borba Ribeiro keteli.ribeiro@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Lara Menezes Ramos lara.ramos@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Larissa Alves da Silva Gomes larissa.gomes@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Larissa de Paula Silva larissa.paula@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Lavinea Caldeira Figueiredo lavinea.figueiredo@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Layci Kariny Freitas Silva layci.silva@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Lozlene Santos Silva lozlene.silva@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Luan Martins Ianoni luan.ianoni@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Luís Felipe Caetano Carrijo Tonaco luis.tonaco@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Luisa Maria Chagas luisa.chagas@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Marcos Aparecido da Silva caruncha.raiz@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Maria Clara de Melo Mendes mariac.mendes@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Maria Eduarda Andre Richter maria.richter@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Mariana Gonçalves de Campos Bremgartner marianabremgartner@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Mariane Barros Silva mariane.barros@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Marianne Oliveira da Silva Pinto marianne.silva@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Mariza Madalena de Souza Moura mariza.moura@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Mônica Emanuelle Santos de Oliveira monica.oliveira@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Morgana Ribeiro de Paiva morgana.paiva@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Nathalia Duarte Martins nathalia.duarte@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Nathália Santos Silva nathalia.silva4@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Nicolle Alves Botaro nicolle.botaro@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Paloma Mansini Basso mb_paloma@hotmail.com

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Paola D´´ Camilla Pedreira paola.pedreira@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Pedro Afonso Lima Borges pedro.afonso@ufu.br



Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Pedro Henrique Lemos Maffei phmaffei@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Rafaela Cristina de Sousa rafaela.sousa@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Rhaiane Rios Arantes rhaiane.rios@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Rosilene Rodrigues de Oliveira rosilene.oliveira@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Ryan Gabriel Silva ryan.silva@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Sandra Maria Alves sandra.alves@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Sérgio Luís Dias Machado sergio.machado@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Tamara Melo Pereira tamaramelo@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Taynara Garcia Ferreira taynara.garcia@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Thalita Pessoa Campos thalita.campos@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Vanessa Cristina Tavares da Silva vanessa.cris00@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Vanilda Gonzaga Silva vanilda.silva@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Victor Martins Araujo victor.martins.araujo@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Vinicius Rodrigues do Vali vinicius.vali@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Vinicius Silva Costa vinicius.costa1@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Vitor Alves Pereira Costa vitor.alves@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Vitoria Alanis Alcantara dos Passos Silva vitoria.alcantara@ufu.br

Graduação em Saúde Coletiva: Bacharelado - Vespertino Zamara Havilla Fideles de Lima zamara.lima@ufu.br


